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PSAC EAD/UAB 2023.1
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

AGAMENON LIMA FERREIRA ***.976.***-** 1 Sim  

AGATTA SAMANTHA SOUSA SANTOS ***.888.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALAN VINICIUS ALVES DO SANTOS ***.228.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ALCIMAR FRANKLIN AMARAL VELOSO ***.064.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ALEX VIEIRA MARTINS ***.539.***-** 1 Sim  

ANA KAROLINE ALVES DE SOUZA ***.576.***-** 1 Sim  

ANDERSON FERREIRA DOS REIS ***.662.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE WILLIAN ABREU PEREIRA ***.372.***-** 1 Sim  

ANDRESSA DOS ANJOS CARVALHO ***.218.***-** 1 Sim  

ANDREY TORRES LEAL COUTINHO ***.271.***-** 1 Sim  

ANNA BEATRIZ RAMOS PEREIRA ***.067.***-** 1 Sim  

ARTUR COSTA DA SILVA ***.706.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ASAFE INACIO PAZ DE CARVALHO ***.582.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AUCILEIA NUNES DA SILVA ***.279.***-** 1 Sim  

AYLA NATIELE BARROS DA SILVA ***.648.***-** 1 Sim  

BIANCA SILVA LOPES ***.331.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO OLIVEIRA ALVES ***.856.***-** 1 Sim  

CARLA EMANUELLY NOLETO DA CRUZ ***.172.***-** 1 Sim  
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CASSIA OLIVEIRA DA SILVA ***.718.***-** 1 Sim  

CELMA CAMILO BOMFIM DOS SANTOS ***.703.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CIBELLE DE SOUSA MENDES ***.905.***-** 1 Sim  

CLAUDIA REGINA PEREIRA RAMOS DE CASTRO ***.797.***-** 1 Sim  

CLAUDIO MENESES DOS SANTOS SOUSA ***.138.***-** 1 Sim  

CLEUDIANE SILVA DOS SANTOS ***.987.***-** 1 Sim  

CLEUDIMAR FRANCISCO TAVARES ***.147.***-** 1 Sim  

CLEYTON FERNANDES DE CASTRO ***.152.***-** 1 Sim  

CRISTIANE COSTA DA SILVA ***.261.***-** 1 Sim  

DAIANNY STEFANY PEREIRA DE ARAUJO ***.463.***-** 1 Sim  

DALISON LUCAS RIBEIRO DE AMORIM ***.553.***-** 1 Não O NIS é inválido.

DANIELA BARBOSA ROCHA ***.406.***-** 1 Sim  

DANIELLY DA SILVA SOUSA ***.126.***-** 1 Sim  

DANILO ROMUALDO BORGES ***.274.***-** 1 Sim  

DAVID MEDEIROS CRUZ ***.459.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DAYANE SANTOS FERREIRA ***.479.***-** 1 Sim  

DENISE DOS SANTOS SANTANA ***.257.***-** 1 Sim  

DENIVALDO DE LIMA NASCIMENTO ***.134.***-** 1 Sim  

DEYVISSON LOPES DA SILVA ***.471.***-** 1 Sim  
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DIEMERSON LOPES FERNANDES ***.469.***-** 1 Sim  

DIONE PONTES DOS SANTOS ***.685.***-** 1 Sim  

DOMINGA SOUSA SALES ***.064.***-** 1 Sim  

DOUGLAS PEREIRA DA SILVA BASTOS ***.463.***-** 1 Sim  

DRAULAS MUNIZ GONCALES DOS SANTOS ***.489.***-** 1 Sim  

EDSON DA SILVA OLIVEIRA ROSA ***.571.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO DOS REIS E SILVA ***.022.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO VITORINO DOS SANTOS AIRES ***.136.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ELIDA NEVES DA SILVA ***.549.***-** 1 Sim  

ERICA OLIVEIRA LIMA ***.275.***-** 1 Sim  

EVA CARVALHO DE ARAUJO ***.040.***-** 1 Sim  

FABIOLA GOMES DA ROCHA ***.174.***-** 1 Sim  

FAILA THAIS BATISTA ALVES ***.143.***-** 1 Sim  

FLAVIO ALEXANDRE MARTINS XAVIER ***.592.***-** 1 Sim  

FLAVIO JUNIOR GOMES CALCADOS ***.378.***-** 1 Sim  

FRANCINES LUCAS DE ALENCAR ***.081.***-** 1 Não O NIS é inválido.

GABRIEL AIRES ALVES FREITAS ***.255.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL ALMEIDA SOUSA ***.468.***-** 1 Sim  

GABRIEL DOS SANTOS SOUSA ***.055.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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GABRIEL GUIMARAES URBANO ***.895.***-** 1 Sim  

GABRIEL PEREIRA CYPRESTE ***.502.***-** 1 Sim  

GABRIELE DO NASCIMENTO ARAUJO ***.245.***-** 1 Sim  

GENEILDES AVELINO SIRQUEIRA ***.381.***-** 1 Sim  

GILVANDRO LOPES LIMA ***.258.***-** 1 Sim  

GILVANEIS PIRES PINTO ***.593.***-** 1 Sim  

GLEUCIANE MILHOME BARBOSA ***.614.***-** 1 Sim  

GLEYSSON PEREIRA DA SILVA ***.829.***-** 1 Não O NIS é inválido.

GRAZIELLA DA SILVA PINTO ***.662.***-** 1 Sim  

GUILHERME SANTOS DE SOUSA ***.081.***-** 1 Sim  

HELMA LUCIANO GOMES ***.730.***-** 1 Sim  

HENRIQUE TELES MARTINS ***.886.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HIAGO MARTINS SALES ARAUJO ***.828.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HUDSON CAMPELO SOARES ***.540.***-** 1 Sim  

IARA CORDEIRO ELOI ***.022.***-** 1 Não O NIS é inválido.

IARA SOUSA LOPES ***.343.***-** 1 Sim  

IRACILENE ALVES DA COSTA ***.624.***-** 1 Sim  

IRENY ALVES DE ARAUJO ***.221.***-** 1 Sim  

IVANO DA SILVA CRUZ FONTES ***.497.***-** 1 Sim  
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IVONETE FERREIRA DE SENA ***.650.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAMES BRYAN SILA DE ARAUJO ***.802.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JANE LUCIANO HERMOGENES ***.542.***-** 1 Sim  

JARBAS DE MORAIS FERREIRA JUNIOR ***.988.***-** 1 Sim  

JOEMERSON DE OLIVEIRA LOPES ***.154.***-** 1 Sim  

JONATHAS GABRIEL CAITANO DE SOUSA ***.273.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JOSE ORLANDO NETO SILVA ***.747.***-** 1 Sim  

JOSE UILSON DE SOUSA COSTA ***.637.***-** 1 Sim  

KASSIA ALMEIDA SOUSA ***.823.***-** 1 Sim  

KEILA ALVES FERREIRA ***.981.***-** 1 Sim  

KEILA DOS SANTOS ARAUJO ***.433.***-** 1 Sim  

KEILA PEREIRA DE SOUZA ***.276.***-** 1 Sim  

KELLIANY JOSE DE OLIVEIRA ***.992.***-** 1 Sim  

LAIANE REZENDE DA SILVA ***.242.***-** 1 Sim  

LAILANE SANTOS ARAUJO ***.692.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LARISSA PAESLANDIM PENHA ***.745.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIDIMAR RIBEIRO DE SOUSA ***.739.***-** 1 Sim  

LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA ***.970.***-** 1 Sim  

LETICIA ALVES DIAS ***.874.***-** 1 Sim  
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LINDEBERG ADRIANO SOUZA DA SILVA ***.688.***-** 1 Sim  

LUAN KARYTON BISPO MARQUES ***.232.***-** 1 Sim  

LUAN KARYTON PEREIRA DE MOURA ***.548.***-** 1 Sim  

LUANNA FERNANDES MATOS ***.364.***-** 1 Sim  

LUCAS FRANCISCO GUIMARAES COSTA ***.147.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS JORGE RODRIGUES ***.175.***-** 1 Sim  

LUCELIO PEREIRA DA SILVA ***.450.***-** 1 Sim  

LUCIANA SANTOS BRANDAO MASCARENHAS ***.301.***-** 1 Sim  

LUCIANY NOLETO DE SA LUCIANO ***.623.***-** 1 Sim  

LUIS GABRIEL DA SILVA ALMEIDA ***.140.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUIZ HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA ***.466.***-** 1 Sim  

MAISA CRISOSTOMO VALADARES ***.563.***-** 1 Sim  

MARA REGIS GOMES DA SILVA ***.802.***-** 1 Sim  

MARCIA PINTO BARCELO ***.209.***-** 1 Sim  

MARCOS WANDERLEY DE ALMEIDA ***.457.***-** 1 Sim  

MARCUS CABRAL SILVA ***.992.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA ***.214.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DA PROVIDENCIA MARQUES DA SILVA ***.980.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA DA COSTA SANTOS ***.931.***-** 1 Sim  
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MARIA EDUARDA SILVA MENDES ***.152.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA GRAZIELE MARTINS MATOS ***.584.***-** 1 Sim  

MARILDA PINTO BARCELO ***.782.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIZA ARAUJO BENTO ***.799.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARLOS MELO OLIVEIRA ***.026.***-** 1 Sim  

MATHEUS NOGUEIRA DE CASTRO CARVALHO ***.826.***-** 1 Sim  

MAYSA SOUSA DOS SANTOS ***.846.***-** 1 Sim  

MOISES PAZ LIMA DA SILVA ***.762.***-** 1 Sim  

NAYARA MARTINS LIMA ***.391.***-** 1 Sim  

NELMA BATISTA DOS SANTOS ***.240.***-** 1 Sim  

ONERIO GONCALVES DIAS ***.659.***-** 1 Sim  

PATRICK ALVES DA SILVA ***.147.***-** 1 Sim  

PAULO CUNHA LISBOA ***.374.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO HENRIQUE DIAS LIMA ***.154.***-** 1 Sim  

PAULO JUNIOR SANTOS DA ROCHA ***.267.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE SOUSA CARNEIRO PEREIRA ***.525.***-** 1 Sim  

PEDRO YZIDIO RODRIGUES GOMES DOS SANTOS ***.416.***-** 1 Sim  

POLIANA BISPO DOS SANTOS ***.090.***-** 1 Sim  

PRISCILA DE SOUZA BASTOS ***.022.***-** 1 Sim  
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RAFAEL LIRA DA SILVA ***.499.***-** 1 Sim  

RAFAEL MENDES ROCHA ***.904.***-** 1 Sim  

RAIMUNDA NONATA ALVES DA ANUNCIACAO SILVA GOMES***.679.***-** 1 Sim  

RAPHAELLA CHRISTINA OLIVEIRA COELHO ***.820.***-** 1 Sim  

REGINALDO MACEDO DOS SANTOS ***.264.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENATO DA SILVA CARNEIRO ***.510.***-** 1 Sim  

RHOGER GOMES COSTA ***.535.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO FERREIRA FREIRE ***.125.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

RODRIGO SILVA DOS SANTOS ***.847.***-** 1 Sim  

RONDINEY TAVARES DE SOUZA ***.064.***-** 1 Sim  

RONILDO DOS SANTOS FERRAZ ***.058.***-** 1 Sim  

RONILTON SILVA BARBOSA ***.186.***-** 1 Sim  

ROSIANE PEREIRA VIANA ***.011.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSILENE DIAS CLEMENTE ***.826.***-** 1 Sim  

SAMARA FERNANDES CARDOSO ***.093.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL MARQUES DO NASCIMENTO ***.925.***-** 1 Não O NIS é inválido.

SUEL MARTINS DE OLIVEIRA ***.980.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

TAIS FERNANDES BANDEIRA ***.516.***-** 1 Sim  
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TAMIRES GOMES FRANCA ***.650.***-** 1 Sim  

TANIA JORGE DA SILVA ***.627.***-** 1 Sim  

TANIA MOREIRA DA SILVA ***.130.***-** 1 Não O NIS é inválido.

TARCIANA MARIA BORDIGNON ***.739.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

THAMYRES DOS SANTOS FLORES ***.221.***-** 1 Sim  

THATIANY FRANCISCA ALENCAR ***.323.***-** 1 Sim  

THAYNA DOS SANTOS GOMES ***.090.***-** 1 Sim  

TIAGO ADRIANO DOS SANTOS ***.224.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

UELMA JANUARIO DE MOURA ***.213.***-** 1 Sim  

VALERIA BISPO MARTINS ***.630.***-** 1 Sim  

VALERIA DE SOUSA ANDRADE ***.265.***-** 1 Sim  

VALERYA RIBEIRO ALVES ***.602.***-** 1 Sim  

VITOR GABRIEL LOPES SOUSA ***.931.***-** 1 Sim  

VITORIA DOS SANTOS MOREIRA ***.781.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

WENES GOMES AQUINO ***.288.***-** 1 Sim  

ZENILDE LIMA DO NASCIMENTO ***.054.***-** 1 Sim  
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